
E.1 (1)

17

Lombardia

BERGAMO

VIA GIOVANNI MORIGGIA 5

E

BERGAMO 66 3601

1971

102.85

0.00

398.30

0.00

C(139,62)
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506.37



506.37

0.66

121.48

143,44 kWh

34533,55 kWh

2018-
BG_MORIGGIA_intervento_migliorativo

NO G ( 474.21 )6.00
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0.00

230.99

398.30

0.58

219.30

0.0100

0.25

Teleriscaldamento 2012 Teleriscaldamento 300.00
0.50 0.66 439.06

Teleriscaldamento 2012 Teleriscaldamento 300.00 0.24 0.00 67.31
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MARIO ALESSANDRO MARCO BELTRAME

Diploma di laurea in architettura

Ordine degli architetti

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilita' di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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